Contenus

Nom du Semestre du Cours Travaux Travaux Crédit du
Cours Cours Théoriques  Dirigés (TD) Pratiques (TP) Cours ECTS
HUK351 Droit du contentieux administratif 5 3 0 0 3 4

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Obligatoire

Niveau du Cours Licence

Objectif du Cours L'objectif du cours est de faire acquérir aux étudiants les capacités et aptitudes citées sous la rubrique «
acquis d'apprentissage du cours».

Contenus Contenu du cours figure sous la rubrique "intitulés des sujets"

Ressources Divers



Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

1

2

10

11

12

13

14

Ordres juridictionnels et compétence du juge administratif
Organisation des juridictions administratives
Régles de compétence

Régles de compétence

Recours administratifs non-contentieux
Recours administratifs non-contentieux
EXAMEN PARTIEL

Différents types de recours contentieux
Différents types de recours contentieux
L'instance

L'instance

Les voies de recours

Les voies de recours

Exécution des décisions des juridictions administratives
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